MyHMLMNanbHbIA 3Tan BCEPOCCUNCKON 0OIMMNNAAbl WWKOSIbHUKOB Mo npaBy
Ha TeppuTOopUK XaHTbl-MaHCMACKOro aBTOHOMHOI0 okpyra - FOrpsbl
B 2022-2023 yuebHOM rogy

Tepputopua r.MernoH
[ata nposegeHuna 11.11.2022

NMpegMeT Npaso

KonnuecTtBO yyacTHUKOB 21

Knacc 11

Ne LWwnpp

n/n

1. N-11-01
2. n-11-02
3. M-11-03
4., MN-11-04
5. M-11-05
6. M-11-06

P®.NO0.
yyacTHUKa

KOHOHEHKO Y /bsiHA
AnekceeBHa

LLIn6akoBa EkaTepmHa
AnekceeBHa

JlockyToBa KceHuns
CepreeBHa

Mapvcosa ApuHa
MepreHoBHa

MnbnHa Ennszaseta
AneKceeBHa

CaBkuHa NMonnHa
BnagumunposHa

MPOTOKOJT1 BACEAAHNA XXIOPIU

Mopog, palioH

Mervnon

MerunoH

MeruoH

MeruoH

Mervnon

MeruoH

O6pa3oBaTe/sibHOE yUpexaeHue

(nonHoCTLIO)

MyHWLMNansHoe aBTOHOMHOE
o6pasoBaTte/ibHOe yupexJeHue
«CpepgHsas obuieobpasoBaTenbHas
wkona Nel»
MyHuLMNansHoe aBTOHOMHOe
obpasoBaTtesibHOe yupexaeHue
«CpepHas obLieobpasoBatesibHas
wkona Nel»
MyHuUMNanbHOe aBTOHOMHOE
o6pasoBaTesibHOe yupexieHue
«CpepHas 06LeobpasoBatesibHas
wkona Nelx»
MyHuMLUMNaNbHOe aBTOHOMHOE
o6pasoBaTesibHOe yupexaeHue
«CpepgHas o6LeobpazoBaTesibHas
wkona Nel»
MyHuWLMNaAbHOe aBTOHOMHOE
obpasoBaTesibHOe yupexaeHue
«CpefHss 06ueobpasoBaTenbHas
wkona Nel»
MyHuMLMNansHoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTe/ibHOe yupexaeHue

O6bLwee
KO/INYECTBO
6annoB

28

13

38

19

23

25

MecTo

10

15

14

13

12

%
BbIMO/THEH S
3ajaHui

28

38

19

23

25



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

rn-11-07

M-11-08

M-11-09

M-11-10

Mn-11-11

M-11-12

M-11-13

Mn-11-14

M-11-15

M-11-16

Mn-11-17

LLlernosa Onbra PycnaHoBHa

Co6onb BepoHuka CepreeBHa

lagypoBa KapnHa PuHaToBHa

AnHbkaes Makcum
PycnaHoBuy

CeMuHCKuin Bnagucnas
PomaHoBMY

Nuceuko puropuin
Mropesuny

KBacHuukasa Japbsa ropesHa
MuxaiinmHa tOnus

AHLpeeBHa

[aHunnbyeHko BacunuHa
BacunbeBHa

KO anHa EBreHuns NropeeHa

baTtypuHa BukTtopus
MaBnoBHa

MernoH

Mervnon

MeruvoH

MervoH

MervoH

Mervnon

MeruoH

Mervnon

MervoH

Meruon

Meruon

«CpefHsAsa o6uieobpasoBaTenbHas
wKona Ne3 »
MyHWLMNanbHOe aBTOHOMHOE
06pa3oBaTenbHOE yupexaeHuve
«CpepHas obLieobpasoBaTesibHas
wKona No3»
MyHUUMNanbLHOe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHne
«CpefHsAsa 06weobpasoBaTenbHas
wkosia No3»
MyHUUMNanbLHOe aBTOHOMHOE
06pa3oBaTenbHOE yupexaeHuve
«CpepHasa obLieobpasoBaTesibHas
wkosia No3»
MyHUUMNanbLHOe aBTOHOMHOE
06pa3oBaTenbHOE yupexaeHuve
«CpefHsAsa o6uieobpasoBaTenbHas
wKona Ned»
MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE
06pa3oBaTeNibHOE yupexaeHume
«CpefHsAsa o6uieobpasoBaTenbHas
Lwkona Ned»
MyHUUMNanbLHOe aBTOHOMHOE
06pa3oBaTenbHOE yUpexjeHue
«CpefHsAsa o6LieobpasoBaTenbHas
Lwkona Ned»
MyHMLMNaNbHOe aBTOHOMHOE
obpasoBatenbHOe yupexxaeHne Nes
«["MMHa3na»
MyHMLMNanbLHOe aBTOHOMHOe
obpasoBaTenibHOe yupexaeHue Ne5
«["MMHa3ns»
MyHUUMNanbLHOe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTefibHOe yupexgeHune N5
«["MMHa3na»
MyHUUMNanbLHOe aBTOHOMHOE
06pa3oBaTenibHOe yupexjeHue
«CpefHss 06weobpasoBaTenbHas
wkosia No6»
MyHuWymnanbHoe aBTOHOMHOE
0b6pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHune

30

32

37

32

31

38

40

44

47

47
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32

37

32

3

38

40
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47

47



18.

19.

20.

21.

M-11-18

M-11-19

M-11-20

Mn-11-21

babaesa Jleina SnbIHAHOBHA MernoH

AHowwnHa EkaTtepunHa
[MaBnoBHa

KoBanbuyk Envsaeeta
MuxaiinoHa

MwmyxameTtoBa Codus
bynaToBHa

Mpeacegatenb XLOPU:

UneHbl XOpW:

Mervnon

MernoH

MervoH

«CpefHss obweobpasosaTenbHas
WwKona Ne9»
MyHuUUMNanbHOe aBTOHOMHOE
06pa3oBaTe/ibHOE YupexKaeHue
«CpefHss 06weobpasoBaTefibHas
WwKosna Ne9»
MyHULUMNanbHOe aBTOHOMHOE
06pa3oBaTe/lbHOe YUpexaeHune
«CpefHsas 06weobpasoBaTeNibHas
WwKosna Ne9»
MyHuMUMNanbHoe aBTOHOMHOE
06pa3oBaTe/lbHOE YUpexaeHune
«CpepgHss 06uieobpasoBaTenbHas
WwKona Ne9»
MyHuMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
06pa3oBaTe/lbHOE YUpexaeHune
«CpepgHss 06weobpasoBaTenbHas
LWwKosa Ne9»

/CyxyuwmnHa EkatepnHa HukonaesHa

PO nonHOCTbIO

/HaxanknHa EneHa MNMetposHa
/TnxoHoBa HaTtanba AnekcaHapoBHa
/T1poHnHa NpnHa HnkonaeBHa

[AKyneBn4 Anna AHaTo/ibeBHa
/Manbuesa VipuHa BUKTOpOBHA
/CapcumbaeBa BaneHTuHa AKoBneBHa

27

3

32

37

27

31

32

37



